

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. INV/2022/01
na provedení stavebních prací (dále jen „*dodatek*“)

Objednatel: **Město Bílina**
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
zastoupený: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon: 417 810 811
email: epodatelna@bilina.cz
zastoupení ve věcech technických: [REDACTED]
(dále jen „*objednatel*“)

Zhotovitel: **NATURTEP spol. s r.o.**
sídlo: Údolí 632/16, 417 01 Dubí
IČ: 27347311
DIČ: CZ27347311
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25432
Zastoupené ve věcech smluvních: Petrem Macháčkem, jednatelem společnosti
Lenkou Pasqual, jednatelkou společnosti
zástupce pro věci technické: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
email: [REDACTED]
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
(dále je „*zhotovitel*“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo č. INV/2022/01 na provedení stavebních prací ze dne 04. 02. 2022

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. INV/2022/01 (dále jen „smlouva“) uzavřené dne 04. 02. 2022, jejímž předmětem je realizace stavební zakázky s názvem „**Stavební úpravy kancelářské budovy Městské policie, Želivského 52/3, Bílina**“, která byla upravena dodatkem č. 1 ke smlouvě na provedení stavebních prací ze dne 04. 02. 2022, uzavřený dne 16. 05. 2022, jímž byla navýšena cena díla z důvodů zjištění prací, které nebyly součástí výkazu výměr, ale jejich provedení bylo nutné pro zdárné dokončení díla a dodatkem č. 2 ke smlouvě, uzavřený dne 21. 7. 2022, jímž byla navýšena cena díla z důvodů zjištění prací, které nebyly součástí výkazu výměr, ale jejich provedení bylo nutné pro zdárné dokončení díla a dodatkem č. 3 ke smlouvě, uzavřený dne 04. 08. 2022, jímž byl upraven termín dokončení díla, kdy po provedené úpravě zněl čl. 5.1. Smlouvy o dílo následovně:

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

*Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 4 797 341,25 Kč (dále jen „cena díla“)
(slovy: čtyři miliony sedm set devadesát sedm tisíc tři sta čtyřicet jedna korun českých dvacet pět haléřů)*

21% DPH 1 007 441,66 Kč

(slovy: jeden milion sedm tisíc čtyři sta čtyřicet jedna korun českých šedesát šest haléřů)

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 5 804 782,91 Kč

(slovy: pět milionů osm set čtyři tisíc sedm set osmdesát dva korun českých devadesát jedna haléřů)

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

a čl. 4.2. Smlouvy o dílo následovně:

4.2. Zahájení realizace díla: převzetím staveniště

Kompletní dokončení díla: 143 pracovních dní od předání staveniště, nejpozději však do 30. 08. 2022.

II.

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku č. 4 dohodly na navýšení ceny díla dle změnového listu č. 3 ze dne 05. 08. 2022, která vychází z upřesnění technického řešení repase světlíků, kdy s ohledem na tuto skutečnost dochází ke změně čl. 5.1. Smlouvy o dílo, který nově zní následovně:

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 4 837 764,85 Kč (dále jen „cena díla“)

(slovy: čtyři miliony osm set třicet sedm tisíc sedm set šedesát čtyři korun českých osmdesát pět haléřů)

21% DPH 1 015 930,62 Kč

(slovy: jeden milion patnáct tisíc devět set třicet korun českých šedesát dva haléřů)

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 5 853 695,47 Kč

(slovy: pět milionů osm set padesát tři tisíc šest set devadesát pět korun českých čtyřicet sedm haléřů)

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

III.

Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. INV/2022/01 na provedení stavebních prací ze dne 04. 02. 2022.

Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 v plném rozsahu v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 4 byl schválen radou města dne 23. 08. 2022 č. usnesení 940.

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku č. 4 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto skutečností pak tento Dodatek č. 4 níže vlastnoručně podepisují.

V Bílině dne 30. 8. 2022
Město Bílina

V Dubí dne 31.8.2022
NATURTEP spol. s r.o.

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města

Lenkou Pasqual
jednatelka společnosti

Změnový list č. 3

Stavební úpravy kancelářské budovy Městské policie, Želivského 52/3 Bílina

Repase světlíků MP Bílina

1) Světlík 1 formát 3900/5200 sedlový, celková plocha 20,28 m² , celkem cca 79.000,-/

Částečné odebrání krycí vrstvy střešní folie – kačírku 1.500,-

Demontážní práce.....12.450,- Odřezání

spodních částí.....9.760,- Odřezání

oplechování světlíku.....5.980,- Realizace nového

hydroizolačního.....9.540,-

Osazení atyp. Odtokového plechu.....24.350,- Kompletní

dodávka a montáž.....8.310,-

Kompletní dodávka a montáž atypických oplechování světlíků.....8.350,- Vlastní

sanace.....6.760,-

Montáž a demontáž prostorového lešení, pronájem 3.200

Zpětný obsyp krycí vrstvy střešní folie kačírkem 1.500,-

Přesun hmot, likvidace stavební sutě 4.700,-

Odpočet poměrové části za dodávku nových skel – 17.400,-

Světlík 1 cena celková 79.000,-

2) Světlík 2 formát 3000/6812 pultový, celková plocha 20.436 m² , / celkem cca 79.500,-/

Částečné odebrání krycí vrstvy střešní folie – kačírku 1.500,-

Demontážní práce.....12.460,- Odřezání spodní

části.....9.790,- Odřezání oplechování

světlíků.....6.030,- Realizace nového

hydroizolačního.....9.570,-

Osazení atyp. Odtokového plechu.....24.390,-

Kompletní dodávka a montáž.....8.380,-

Kompletní dodávka a montáž atypických oplechování světlíků...8.500,- Vlastní

sanace.....7.080,-

Montáž a demontáž prostorového lešení, pronájem 3.200,-

Zpětný obsyp krycí vrstvy střešní folie kačírkem 1.500,-

Přesun hmot, likvidace stavební sutě 4.700,-

Odpočet poměrové části za dodávku nových skel – 17.600,-

Světlík 2 cena celkem 79.500,-

Za NATURTEP spol. s r.o.

.....
[Redacted signature]
[Redacted stamp]